Архангельская область

Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 декабря 2019 г.  № 34

О внесении изменений во внутренний распорядок

деятельности Собрания депутатов
МО «Шенкурский муниципальный район»

Архангельской области

     1. Внести во внутренний распорядок деятельности Собрания депутатов
МО «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,
утвержденный постановлением Собрания депутатов МО «Шенкурский
муниципальный район» от «20» октября 2011 г. № 8, следующие изменения:

     1. Пункт 1.4 изложить в новой редакции: «1.4. Информация о деятельности
Собрания депутатов размещается на официальном сайте муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» (www.shenkursk-
region.ru), а также в информационном  бюллетене «Шенкурский
муниципальный вестник». Электронные сообщения принимаются по
электронному адресу (e-mail: sobrdep@shenradm.ru)».

   2. Пункт 2.2 изложить в новой редакции: «2.2. Личный прием граждан
осуществляется в порядке, установленном федеральным законодательством.
В Собрании депутатов устанавливается день для приема граждан
председателем Собрания депутатов: еженедельно по понедельникам. Время
приема граждан с 10.00 до 12.00. При личном приеме гражданин предъявляет
документ, удостоверяющий личность».

    3. Пункт 3 дополнить  текстом следующего содержания: «Поступившие
обращения рассматриваются в порядке, предусмотренном федеральным
законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации».

   2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
МО «Шенкурский муниципальный район»                              А.С. Заседателева

http://www.shenkursk-region.ru/
http://www.shenkursk-region.ru/
mailto:sobrdep@shenradm.ru

	Собрание депутатов шестого созыва
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ